UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio vi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Propter hoc nimirum salua
tor ipse de illo dicebat ad tur
bas. Quid existis in desertu
videre prophetam. Dico vob
et plusquam prophetam. **Pl^o** res
vera est quam propheta quam ceteri
omnes venturi adhuc christi fu
ere precones. hic autem pbatissi
mus venit domini patris assertor.
Plusquam propheta est **Le^o. v.**
cuius manibus quod nulli est pre
stitum prophetarum baptisam
dixit se dei filium inclinavit. **Pl^o**
quam propheta est cuius tanta est
privilegia meritorum ut vno
eodemque momento celi terre
que arbitrum submersum aquis
tingeret in iordane. spiritum quo
que sanctum venientem cerneret
in columba. et attestantis vo
cem patris audiret e celo **Tu.**
Hic est ille quem **Lectio vi.**
inspiranti deo prescius annunciat
at esaias dicens **Gloria** clamans
in deserto parate viam do
mini. Quam congrue fratres be
atus iohannes predicatus est
vor qui celestis verbi et preco
mittebatur et testis. **Cetera**
ut in die. Post primum h. d. apo
stolis petri et pauli dicitur duo
suffraganeus per totam octavam sequentes
ante totiens quotiens opus fuerit
repetende. **an.** Estote for
tes in bello **vr^o. an.** Petrus
apostolus et paulus doctor gen
tium ipsi nos docuerunt legem
nam domine. **an.** Vos qui se

tuti **vr^o. &** Clamauerunt. **Col**
Deus cuius dextera beatus
petrum ambulante in fluctibus
ne mergeretur erexit: et co
apostolum eius paulum tertio
nafragantem de profundo pe
lagi liberauit exaudi nos pro
cuius et concede: ut ambozum
meritis eternitatis gloriam com
sequamur. **Per.** Post primum
Bnd. in vi. per octavas dicitur
sequentes ante. similiter quo
tiens opus fuerit repetende.
An. Gloriosi principes ut sup
An. Dñi steteritis. an. Ecce
ego mitto vos **&** Clamaue
runt. **Collecta.** Deus cuius
dextera beatum petrum am
bulantem. **Ad horas per omnia**
sicut infra octavas. In secun
dis ps cantur de festo visita
tionis. In festo visitationis
beate Marie virginis. ij. Julij.
historia hec de visitatione ser
uat in ecclesia maguntina. In
primis ps sup ps. Oia lau
date. an. Exurgens autem ma
ria abiit in montana cum festi
tione in civitate iuda: et intro
suit in domum zacharie et sal
lutavit elizabeth alla. an. Et
factum est ut audivit elizabeth
salutationem marie exultavit
infans in utero eius et repleta
est spiritu sancto. ana. Exclamauit
elizabeth voce magna et dixit:
benedicta tu in mulieribus et be
nedictus fructus ventris tui.